



نشریه «اوجگو» پرتغال نوشت: «آرتیم دوویک، مهاجم تیم دنیسپرو اوکراین گزینه اصلی برای تقویت خط حمله پورتو در صورت جدایی طارمی است.»

## ۳ تیم عربستانی به دنبال ستاره ایران طارمی گزینه هواداران یونایتد

تجدید قرارداد با ۵ بازیکن و جدایی ۲ بازیکن از جمع سرخپوشان یحیی با خیال آسوده از تعطیلات بازگردد!

تیم‌های پرسپولیس و استقلال روزهای پرباهمی را پشت سرمی گذارند و در واقع هواداران این ۲ تیم با کوهی از سوالات مواجه هستند: سوالاتی که شاید هیچ کس به جز مدیران این ۲ باشگاه نتواند پاسخگوی آن باشد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور ازبکستان تأکید کردند

## سرآغاز آینده بهتر در روابط ایران و ازبکستان

امضای ۱۰ سند همکاری میان تهران و تاشکند  
در دیدار رؤسای جمهور دو کشور

تجارت ترجیحی - دارو - استاندارد - بیمه  
حمل و نقل و ترانزیت - فناوری و نوآوری  
کشاورزی - مناطق آزاد مشترک - و ...

شوکت میرضیاف، روز گذشته وارد تهران شد و در مجموعه سعدآباد مورد استقبال آیتالله رئیسی قرار گرفت. این سفر در حالی انجام شد که طی دو سال گذشته حجم مبادلات اقتصادی کشور با افزایش بیش از ۱۰۰ درصدی به بیش از ۵۰۰ میلیون دلار رسید. این امر، در کنار این واقعیت که روز گذشته نیز پس از مذاکرات سران دو کشور ۱۰ سند همکاری میان مقام‌های دو کشور امضا شد، بیانگر رشد چشمگیر و پرشتاب مناسبات دو کشور است، اما نکته اینجا است که این رشد و شتاب باید در چهارچوب سیاست همسایگی دولت سیزدهم تحلیل کرد، بویژه اینکه در دهه گذشته مناسبات ایران و ازبکستان به عنوان کشوری تأثیرگذار در سازمان شانگهای و آسیای میانه به دلیل پاره‌ای سوسه‌تفاهات و اختلافات، محدود و کمتر از حد انتظار بود، اما این مسیر نااهوار زمانی هموار شد که آیتالله رئیسی در سفرهای جداگانه به تاجیکستان و ترکمنستان، دیدارهایی هم با رئیس جمهور ازبکستان داشت؛ دیدارهایی که زمینه رفح سوسه‌تفاهات دو کشور را فراهم کرد.

۲

به ریاست معاون اول رئیس  
جمهور برگزار شد

نخستین جلسه  
هیأت امنای حساب ملی  
پیشرفت و عدالت

۲۵۰

هزار میلیارد تومان  
تسهیلات برای  
طرح‌های حوزه تولید

۲

در گفت‌وگوی نویسنده «دسته دختران» با «ایران» مطرح شد

## جنگ، چهره زنانه ندارد

فیلم «دسته دختران» روایتی آزاد از مقاومت دختران ایران در روزهای آغازین جنگ و حماسه ۳۴ روزه خرمشهر است. منیره قیدی که در اولین تجربه کارگردانی اش «ویلاهای» سراغ ناکفته‌های جنگ رفت و زنان و دختران در محوریت داستانش قرار داشتند، در این فیلم نیز با نگاه زنانه مقاومت و ایثار زنان را این بار نه در پشت جبهه بلکه در فضای خط مقدم و چند متری دشمن تصویر کرده است. به بهانه اکران این فیلم با میلاد اکبرنژاد که منیره قیدی و ابراهیم امینی را در نگارش فیلمنامه همراهی کرده است، به گفت‌وگو نشستیم.

۱۱

سرپرست نخست‌وزیری طالبان درباره حقایق هیرمند  
مطرح کرد

## حل نگرانی ایران از طریق گفت‌وگو

۳

متخلفان به سازمان امور مالیاتی معرفی شدند

## شناسایی ۱۰ هزار پزشک فاقد کارتخوان

سازمان نظام پزشکی از ارسال لیست ۱۰ هزار پزشک شاغل در مراکز درمانی و بدون کارتخوان به سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد و گفت: مالیات این گروه از پزشکان بدون تسلیم اظهارنامه مالیاتی و تنها با افزودن ضریب به عدد سال گذشته محاسبه می‌شود

۱۲

**آگهی مزایده فروش سر درختی (مرحله دوم)**  
موسسه بنیاد علوی در نظر دارد، سر درختی محصولات بادام، گردو و شاتوت مجموعه فرهنگی ورزشی امام خمینی (ره) را به صورت یکجا از طریق مزایده به فروش برساند.  
لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۰۵ جهت بازدید، دریافت، تکمیل و عودت اسناد مزایده به محل دبیرخانه ستاد بنیاد علوی واقع در تهران، خیابان کریمخان زند، بعد از تقاطع حافظ، خیابان شهید گلایی، نبش فرخی، پلاک ۱۲ طبقه همکف مراجعه نمایند.  
شماره تماس دبیرخانه: ۰۲۱-۸۳۳۵۲۱۳۷



اکبر توکلی / ایرنا

لایحه برنامه هفتم توسعه از سوی رئیس جمهور تشریح و تقدیم مجلس شد

## لایحه توانمندی‌ها و ظرفیت‌ها

رئیس: توجه به توانمندی‌ها و ظرفیت‌های بخش‌های مختلف برای رفع چالش‌ها و مشکلات کشور دو محور اصلی برنامه هفتم توسعه است

رئیس جمهور لایحه برنامه هفتم توسعه کشور را برای بررسی و تصویب تقدیم مجلس کرد. برنامه‌ای که در دولت سیزدهم با نزدیک به ۹ ماه کار کارشناسی و براساس سیاست‌های کلی ابلاغ شده از سوی مقام معظم رهبری تدوین شده و به عنوان یک سند بالادستی چشم‌انداز و مسیر حرکت سه قوه را در پنج سال آینده ترسیم می‌کند. رئیس جمهور که صبح دیرروز برای تقدیم لایحه

**بازدید آیت الله رئیسی از نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای**  
برپایی این نمایشگاه پیامی از سوی صنعت هسته‌ای برای سایر صنایع است، که چطور می‌توان با وجود بالاترین تحریم‌ها و تهدیدها به چنین سطحی از موفقیت رسید.

**دستور ویژه رئیس جمهور برای بازسازی ابنیه سیلزده در استان اردبیل**  
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور: بنا به دستور ویژه رئیس جمهور به زودی اقدامات لازم به شکل ملی و استانی در دستور کار قرار می‌گیرد.

۱۲

عملکرد دو ساله خودرویی دولت سیزدهم



۷

**رونمایی از کتاب «پسر آتشخیز محمود» در مؤسسه ایران**  
رونمایی از کتاب «پسر آتشخیز محمود» در حالی با حضور جمعی از چهره‌های سیاسی و همچنین فرماندهان دوران دفاع مقدس برگزار شد که عمده سخنرانان این مراسم از حسین علایی، نویسنده این اثر به‌عنوان یکی از راپیان صادق وقایع انقلاب و همچنین دوران جنگ تحمیلی یاد کردند. کتاب «پسر آتشخیز محمود» دربردارنده خاطرات و بخشی از تاریخ شفاهی معاصر کشورمان است که به همت مؤسسه انتشاراتی ایران به چاپ رسیده و چاپ نخست آن طی روزهای اخیر صورت گرفته است. در اختیار علاقه‌مندان قرار گرفته است.

ابوالفضل نسائی / ایرنا

### تیتراهای امروز

#### توافق تهران و قاهره برای تشکیل کمیته مشترک

نخست‌وزیر عراق به مسئولان مصری پیشنهاد داد نشست‌های مقدماتی میان ایران و مصر به میزبانی بغداد برگزار شود

۳

خوانش شریعتی در قامت یک جامعه‌شناس

#### متفکر میدان عمل



شریعتی به رغم داشتن نگاهی تاریخی، در تاریخ نمی‌ماند. اشراف تاریخی افرادی همچون شریعتی بر فرهنگ اسلامی باعث شد تا عاشورا در صدر اسلام باقی نماند. ما قبلاً عاشورا را می‌خواندیم ولی در همان عاشورا می‌ماندیم. اما با امثال شریعتی کربلا دیگر در کربلا نماند و به ایران و زمانه ما منتقل شد

۱۹

رئیس کل سازمان سرمایه‌گذاری خارجی در گفت‌وگو با «ایران» عنوان کرد

#### ۹ میلیارد دلار آمار کاذب سرمایه‌گذاری خارجی در دولت قبل

اگر قرار بود با همان شیوه دولت قبل، میزان جذب سرمایه خارجی را اعلام کنیم، باید در یک سال اول دولت سیزدهم، به‌جای عدد ۵ میلیارد دلار، رقم ۹ میلیارد دلار را برای آن در نظر می‌گرفتیم. در حالی که در سال بعد از برجام، رقم نزدیک به یازده میلیارد دلار اعلام شده بود که حداکثر ۲ میلیارد آن معتبر و مابقی مجوزهایی بود که باطل شده بود!

۹

#### لزوم آشنایی با انواع وکالت‌نامه برای شهروندان

ایرانیان مقیم خارج از کشور می‌توانند با سامانه «میخک» وکیل بگیرند

۱۳

#### در صفحات حوادث

- اعدام قاتل ۲ پلیس شهید در پارک ساحلی دیلم
- مرگ اسیدی در صبحگاه مه‌آلود
- فرار قاتل مادر و نوزادش از مرزهای کشور
- پناه به ابلیس در شب تولد دختر گریان

